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Torghandel i Vällingby Centrum 
 
Torghandel är ett viktigt och positivt inslag på stadens torg. Det bidrar till liv och rörelse, 
erbjuder invånarna ett utbud av prisvärda produkter och ger arbetstillfällen. Samtidigt måste 
torghandeln vara en integrerad del i utbudet i det centrum torget är en del av. Den måste 
balanseras, erbjudas liknanden villkor och smälta in med övriga verksamheter och butiker.  
 
I Vällingby har det blivit fel. Torghandeln är koncentrerad till torget mellan tunnelbanan och 
Åhlénshuset. Den delen av torget är överexploaterad. Det finns nästan ingen yta kvar för 
besökare att sitta eller bara strosa runt på. Vad som är ännu allvarligare är att torghandeln 
blockerar tillgången till butikerna som angränsar till torghandelsområdet. Det finns bland 
annat en blomsterbutik som ligger i Åhlénshuset och som helt är skymd av tälten som 
används av torghandlarna. Vad som spär på problematiken är att två av torghandlarna är 
blomsterhandlare och de är närmaste grannar till butiken samtidigt som deras tält gör det 
nästan omöjligt för kunder att se att det finns en blomsteraffär bakom tälten.  Att man 
konkurrerar med priser är en del av den fria marknaden som ska premieras. Vad som inte 
ska premieras är att butiker skyms och blockeras av konkurrenter.   
 
Stadsdelsförvaltningen måste tillsammans med trafikförvaltningen se över hur torghandeln 
kan drivas i harmoni med övriga affärsidkare i Vällingby. Överetableringen av torghandlare i 
området mellan tunnelbanan och Åhlénshuset måste åtgärdas. Besökare i Vällingby 
Centrum måste beredas plats att sitta eller strosa runt på. Även det är en viktig del av ett rikt 
torg liv. 
 
 
Mot bakgrund av detta föreslår vi att:  

1. Stadsdels- och trafikförvaltningarna gemensamt ser över hur torghandeln i Vällingby 
Centrum kan samexistera med butikerna på ett bättre sätt än idag. 
 

2. Stadsdels- och trafikförvaltningarna gemensamt ser över om torghandeln i Vällingby 
Centrum kan spridas ut över centrumet, alternativt minskas så att det finns mer yta 
för besökare att vistas på i området mellan tunnelbanan och Åhlénshuset. 
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